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Tradicionalna i rustikalna kamena kuca Cijena na
zahtjev

Pitate se Sto je jos uklesano u kamenu, osim ove kuce?
Uzitak Zivljenja u njoj.
S preko 130m2 stambene povrsine, ova renovirana vila pruza vam savr§enu atmosferu za opustajuci i Caroban odmor.

A kako bi vas boravak bio jo§ opustajuci, ku€a ima 4 spavace sobe i 2 kupaonice; moZete pozvati prijatelje i obitelj - bez stresa zbog
gostovanja!

Spoj minimalistickog i tradicionalnog dizajna interijera odgovara gotovo svakom ukusu, a pritom ostavlja prostor za dodavanje vaseg osobnog
dodiral

Ali prava zvijezda showa je eksterijer.

Tradicionalni kameni zid, vanjski kamin i maslina - svi sadrzaji Istre upravo tu - u Vasem dvoristu.

Samo jedna stvar nedostaje.

More, naravno. Pa, samo je nekoliko minuta udaljen od vaseg doma, ali imate sljedecu najbolju stvar.

Kristalno Cisti bazen s lezaljkama, tik ispod hladovine mediteranskog raslinja.

U slu¢aju da ovdje ne planirate provoditi puno vremena, uvijek mozete iznajmiti vilu kao izvor pasivnog prihoda.

Ako jedva ¢ekate da kliknete na jos jedan "vidi vise', sada iskoristite ovu priliku. Posaljite nam upit na info@maris.hr ili nas nazovite +385 98 1900
688 kako bismo osobno ili putem Zooma organizirali Va$ privatni obilazak.
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Lokacija
Cijena
Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Transportation
Center

Sea

Near big city
Pula airport
Store

Venezia airport

Restaurant

Vodnjan
Na zahtjev
136 m?

4

DO DX

Vlasnistvo 1/1

ID nekretnine

XXX

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija
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Porez

Podtip

400 m
500 m
1.5 km
12 km
17.5 km
50m
263 km

300 m

Pogledajte originalan oglas
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2396

310 m?

Zapad

Tvrtka
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https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1547/tradicionalna-i-rustikalna-kamena-kuca/
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